[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 09.06.2023 г.                                      с. Таштып                                                  № 127
О внесение изменений в постановление

№283 от 27.12.2021 «Об утверждении состава
комиссии по подготовке проектов генерального
плана и правил землепользования и застройки
Таштыпского сельсовета, а также по подготовке
проектов по внесению в них изменений»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Хакасия от 07.11.2014 г. №84-ЗРХ  «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия», решения Совета депутатов Таштыпского района от 28.11.2014г. №275 «О порядке заключения соглашений органами местного самоуправления Таштыпского района с органами местного самоуправления поселений, входящих в его состав, о передаче (принятии) части полномочий», решения Совета депутатов Таштыпского района от 22 декабря 2017 года № 30 «О передачи части полномочий органам местного самоуправления поселений Таштыпского района по решению вопросов местного значения в области градостроительной  деятельности», руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006 г., администрация Таштыпского сельсовета постановляет:
1.В постоянную комиссию по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки Таштыпского сельсовета, а также по подготовке проектов по внесению в них изменений (далее – Комиссия) в составе внести изменения согласно Приложению 1.
2.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  и.о.заместителя Главы муниципального  образования   Таштыпского сельсовета А.М.Ильина.
Глава Таштыпского сельсовета                                                                Р.Х.Салимов

	Приложение 1 к постановлению Администрации Таштыпского сельсовета «О внесение изменений в постановление

№283 от 27.12.2021 «Об утверждении состава комиссии по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки

Таштыпского сельсовета, а также по подготовке проектов по внесению в них изменений»

Состав комиссии по подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и застройки  Таштыпского сельсовета,   а также по подготовке проектов по внесению в них изменений
Председатель комиссии:

	Салимов

Рустам Хайратдинович

	- Глава муниципального образования Таштыпский сельсовет;

	Ильин Алексей Михайлович

	- И.о.заместителя Главы муниципального  образования Таштыпского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Секретарь Комиссии

	Чильчигешева

Галина Александровна
	- специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Таштыпского сельсовета

	Члены комиссии:

	Мамышева
Любовь Викторовна
	- ведущий специалист администрации Таштыпского сельсовета;

	Прудникова

Анна Олеговна
	-И.о. специалиста -землеустроителя администрации Таштыпского сельсовета;

	Болотова
Людмила Александровна
	- Главный бухгалтер администрации Таштыпского сельсовета;

	Андреева
Алла Владимировна
	- депутат на постоянной основе администрации Таштыпского сельсовета

	Мирошенко

Елена Викторовна
	- начальник отдела делопроизводства администрации Таштыпского сельсовета

	Тонких
Анастасия Юрьевна
	- специалист по юридическим вопросам и имущественным отношениям.

Начальник отдела делопроизводства                                                                                                        Администрации Таштыпского сельсовета                                       Е.В. Мирошенко